

ENERGITEKNIK I MALMÖ AB

559134-0509

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pierre Anders Johansson, Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med projektering, försäljning, installation och underhåll av anläggningar för småskalig elproduktion, energilagring och energioptimering. Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	8 082 294	14 157 955	11 318 208	4 638 506
Resultat efter finansiella poster	830 826	2 963 661	553 188	514 406
Soliditet (%)	59	76	52	60

Omsättningen 2024 minskade med 43% jämfört med 2023. Denna nedgång är i linje med utvecklingen i branschen i stort, och kan främst förklaras av minskad efterfrågan från privathushåll till följd av högt ränteläge, låga elpriser samt ekonomisk osäkerhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	1 482 514	1 796 830	3 329 344
Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
Balanseras i ny räkning		1 796 830	-1 796 830	0
Årets resultat			655 444	655 444
Vid årets utgång	50 000	2 079 344	655 444	2 784 788

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 079 344
Årets resultat	655 444
Summa	2 734 788

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	750 000
Balanseras i ny räkning	1 984 788
Summa	2 734 788

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 082 294	14 157 955
Övriga rörelseintäkter		0	22 233
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 082 294	14 180 188
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 890 439	-10 210 938
Handelsvaror		488 000	638 700
Övriga externa kostnader		-549 448	-499 540
Personalkostnader	2	-2 250 262	-1 081 417
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 000	-24 000
Summa rörelsekostnader		-7 272 149	-11 177 195
Rörelseresultat		810 145	3 002 993
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 506	166
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 825	-39 498
Summa finansiella poster		20 681	-39 332
Resultat efter finansiella poster		830 826	2 963 661
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-700 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-700 000
Resultat före skatt		830 826	2 263 661
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 382	-466 831
Årets resultat		655 444	1 796 830

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	184 000	24 000
Summa materiella anläggningstillgångar		184 000	24 000
Summa anläggningstillgångar		184 000	24 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		1 662 800	1 174 800
Summa varulager m.m.		1 662 800	1 174 800
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		550 262	1 766 898
Övriga fordringar		379 044	8 423
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		745 022	551 479
Summa kortfristiga fordringar		1 674 328	2 326 800
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 166 123	1 619 630
Summa kassa och bank		2 166 123	1 619 630
Summa omsättningstillgångar		5 503 251	5 121 230
Summa tillgångar		5 687 251	5 145 230

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 079 344	1 482 514
Årets resultat		655 444	1 796 830
Summa fritt eget kapital		2 734 788	3 279 344
Summa eget kapital		2 784 788	3 329 344
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		700 000	700 000
Summa obeskattade reserver		700 000	700 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	167 289
Skatteskulder		455 678	380 369
Övriga skulder		1 746 785	568 228
Summa kortfristiga skulder		2 202 463	1 115 886
Summa eget kapital och skulder		5 687 251	5 145 230

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	120 000
Inköp	230 000
Utgående anskaffningsvärden	350 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-96 000
Årets avskrivningar	-70 000
Utgående avskrivningar	-166 000

Redovisat värde

184 000

Underskrifter

Årsredovisning för ENERGITEKNIK I MALMÖ AB, 559134-0509
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Pierre Anders Johansson
Pierre Anders Johansson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-05-05